
 

 

  

 
 

 

 

Z.V. SCHELDESTROOM 

DE EENHOORN 

25 NOVEMBER 2017 

AANVANG 16.15 UUR 

  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   2 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

 

Naam wedstrijd:  Zeeuwse Masters Invitatie #3  
Wedstrijdsoort: NED.MASTER, Masters wedstrijd 
Locatie: OOSTBURG 
Naam zwembad: 25m, De Eenhoorn 
Startmethode: 1 start regel 
Organisatie: Z.V. Scheldestroom 
 

 
Sessie: 1, Zeeuwse Masters Invitatie #3 
Aantal banen: 6 
Tijdmeting: Handmatig 1 klok 
Datum: 25-11-2017 
Juryvergadering: 15:45 
Inzwemmen: 15:45 - 16:10 
Aanvang: 16:15 
Einde:  
 

# Jury Naam Woonplaats Bev. Opm. 

1 Scheidsrechter Mevr. C.A.M.A. Gallee  123J  

2 Kamprechter Mevr. H. de Buck-Buijze TERNEUZEN 3JK  

3 Kamprechter 1e Beoordeling Dhr. N. de Maillie HULST 3JaK  

4 Starter Dhr. P.P.E.L.E. van de Poele  23  

5 Jurysecretaris Dhr. A.A. Vinke BRESKENS 3J  

6 Tijdwaarnemer Dhr. M. Fermont SCHOONDIJKE 3  

7 Tijdwaarnemer Dhr. E. van de Heuvel OOSTBURG 23  

8 Tijdwaarnemer Dhr. P de Buck TERNEUZEN 3J  

9 Tijdwaarnemer Mevr. R.M.A.C. Pijcke-van Hecke  3J  

10 Tijdwaarnemer Mevr. M. van Brug OOSTBURG 3  

11 Tijdwaarnemer Mevr. K. Vinke BRESKENS 3  

12 Tijdwaarnemer Dhr. B. Crombeen SCHOONDIJKE 3  

13 Tijdwaarnemer Mevr. M.M.J.C. Hamelink-van Poecke KOEWACHT 3JK  

14 Tijdwaarnemer Mevr. J.G. Vinke-Ghijsels BRESKENS 3J  

15 Speaker Mevr. J. Keijmel- van Gent BRESKENS   

16 Schaduwklokker Mevr. C. van Voren- den Dekker BRESKENS   

17 Schaduwklokker Mevr. C. van Tiggelen CADZAND   

18 Schaduwklokker Dhr. M. Groosman GROEDE   

 
 
Opmerkingen: 
 
 
Handtekening Scheidsrechter,     Handtekening Jurysecretaris, 
  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   3 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Inschrijf statistieken         Alle wedstrijden 
          

Vereniging afk./depot Land  Zwemmers  Individueel  Estafettes  
   Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal 

De Biesboschzwemmers 13-007 NED - - - - - - - - - 
De Bruinvis 12-002 NED - - - - - - - - - 
de Devel 11-004 NED 1 - 1 4 - 4 - - - 
De Schelde 12-007 NED 2 - 2 4 - 4 - - - 

Deerlijkse Zwemvereniging DZV BEL 1 - 1 3 - 3 - - - 
Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring  BZK BEL 2 1 3 6 3 9 - - - 
Kon. Waregemse Zwemclub KWZC BEL 1 - 1 3 - 3 - - - 
Kon. Zwemclub Neptunus Aalst ZNA BEL 1 - 1 3 - 3 - - - 
Psv 13-033 NED 2 1 3 5 3 8 - - - 

Rosc ROSC BEL 4 2 6 6 5 11 1 - 1 
Scheldestroom 12-008 NED 12 15 27 26 36 62 5 1 6 
Swem Vrienden SWEM BEL - 1 1 - 3 3 - - - 
TRB RES 13-038 NED 1 - 1 2 - 2 - - - 
ZV Sassenheim 09-020 NED 1 - 1 2 - 2 - - - 
Zwemclub Koewacht 12-004 NED 2 1 3 4 2 6 - - - 
            

Totaal 15 verenigingen   30 21 51 68 52 120 6 1 7 
            

            

  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   4 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Programmanr. 1 100m vlinderslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:15    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 1      
       

2 Rob Hanou Psv 1:42.50 194300109 ___________ 
3 Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring    1:06.80 BZK/21068/93 ___________ 
4 Laura Hermans Scheldestroom 1:35.28 199600658 ___________ 

 
 
 
Programmanr. 2 50m rugslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:20    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 2      
       

1 Albert Willems Rosc NT ROSC/314/50 ___________ 
2 Jacco Frijhoff Scheldestroom NT 197902039 ___________ 
3 Laura van de Velde Scheldestroom 54.68 198504192 ___________ 
4 Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom NT 199007669 ___________ 
5 Veronique de Croock Scheldestroom NT 198403576 ___________ 

Serie 2 van 2      
       

1 Anneke Schippers Scheldestroom 45.59 1989 ___________ 
2 Andre Pantekoek de Devel 44.00 195800321 ___________ 
3 Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging 36.64 DZV/10400/66 ___________ 
4 Ruben de Koster Scheldestroom 37.33 198601713 ___________ 
5 Helmie de Groot Scheldestroom 44.73 198504204 ___________ 
6 Lyndsay Allary Rosc 52.53 ROSC/21028/85 ___________ 

 
 
 
Programmanr. 3 100m schoolslag    20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:20     Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 2       
        

1 Linda Vrielink Scheldestroom  1:44.00 198403506 ___________ 
2 Wilbert Dekkers Scheldestroom  1:43.08 197001697 ___________ 
3 Dwight van Hulle Scheldestroom  1:37.00 198102551 ___________ 
4 Helmuth Lukassen Psv  1:38.52 196401335 ___________ 
5 Ilona Vrolijk Scheldestroom  1:43.28 199500796 ___________ 
6 Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT  ___________ 

Serie 2 van 2       
        

1 Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht  1:34.80 197601028 ___________ 
2 Wolfgang Vercouter Kon. Waregemse Zwemclub  1:25.00 KWZC/10016/64 ___________ 
3 Erik de Bruijne De Schelde  1:22.05 197201417 ___________ 
4 Ryan Verplanke Scheldestroom  1:22.92 197700696 ___________ 
5 Marco van der Meulen Scheldestroom  1:34.63 196601625 ___________ 
6 Jeroen Hertogh Scheldestroom  1:35.83 197301535 ___________ 

 
  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   5 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Programmanr. 4 200m wisselslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:25    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 1      
       

1 Stefaan de Wolf Scheldestroom 3:25.00 198202651 ___________ 
2 Machiel Weimar Scheldestroom 2:45.00 197801189 ___________ 
3 Arjan Buijsse ZV Sassenheim 2:31.70 197901767 ___________ 
4 Robin Dellaert Scheldestroom 2:40.38 198800745 ___________ 
5 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:14.37 197400910 ___________ 

 
 

 

Programmanr. 5 50m vrije slag    20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:30     Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 5       
       

2 Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT BZK/11183/73 ___________ 
3 Veronique de Croock Scheldestroom  NT 198403576 ___________ 
4 Michiel Verschueren Zwemclub Koewacht  NT 197301583 ___________ 

Serie 2 van 5       
        

1 Joyce Korfker Scheldestroom  NT 197801356 ___________ 
2 Nadia Symoens Swem Vrienden  54.74 SWEM20112/68 ___________ 
3 Birgit Bartelds Psv  47.46 196100372 ___________ 
4 Laura van de Velde Scheldestroom  48.36 198504192 ___________ 
5 Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT  ___________ 

Serie 3 van 5       
        

1 Ann Vandenbrouck Rosc  43.43 ROSC/321/65 ___________ 
2 Helmie de Groot Scheldestroom  40.95 198504204 ___________ 
3 Andre Pantekoek de Devel  37.00 195800321 ___________ 
4 Jeroen Hertogh Scheldestroom  37.14 197301535 ___________ 
5 Maud Scheele Scheldestroom  42.79 199207990 ___________ 
6 Lyndsay Allary Rosc  45.70 ROSC/21028/85 ___________ 

Serie 4 van 5       
        

1 Anneke Schippers Scheldestroom  36.76 1989 ___________ 
2 Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht  34.20 197201615 ___________ 
3 Arno Loof De Schelde  33.03 196301265 ___________ 
4 Dwight van Hulle Scheldestroom  33.35 198102551 ___________ 
5 Martinique Jansen Scheldestroom  35.75 198001468 ___________ 
6 Rob Hanou Psv  36.80 194300109 ___________ 

Serie 5 van 5       
        

1 Jacco Frijhoff Scheldestroom  32.10 197902039 ___________ 
2 Ruben de Koster Scheldestroom  30.31 198601713 ___________ 
3 Robin Hermans TRB RES  28.51 199400987 ___________ 
4 Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging  29.87 DZV/10400/66 ___________ 
5 Wolfgang Vercouter Kon. Waregemse Zwemclub  31.35 KWZC/10016/64 ___________ 
6 Albert Willems Rosc  32.56 ROSC/314/50 ___________ 

 
  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   6 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Programmanr. 6 100m rugslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 16:40    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 1      
       

2 Linda Vrielink Scheldestroom 1:27.38 198403506 ___________ 
3 Ryan Verplanke Scheldestroom 1:18.17 197700696 ___________ 
4 Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:27.07 198101570 ___________ 

 
 

 

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359 

25-11-2017 - 16:40 Estafette  Startlijst 
       

   Vereniging Inschrijftijd Startnummer 

Serie 1 van 1     
      

3 Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:17.59 ___________ 
 Martinique Jansen 80, Ilona Vrolijk 95, Dwight van Hulle 81, Ruben de Koster 86    

4 Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:17.82 ___________ 
 Bianca Hertogh - Buijsse 74, Evelyn Verplanke 81, Marco van der Meulen 66, Robin Dellaert 88   

 
 

 

16:45   PAUZE       

Programmanr. 8 100m vrije slag    20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 17:00     Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 4       
        

2 Veronique de Croock Scheldestroom  NT 198403576 ___________ 
3 Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT  ___________ 
4 Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT BZK/11183/73 ___________ 

Serie 2 van 4       
        

1 Birgit Bartelds Psv  1:44.19 196100372 ___________ 
2 Andre Pantekoek de Devel  1:28.00 195800321 ___________ 
3 Anneke Schippers Scheldestroom  1:25.40 1989 ___________ 
4 Evelyn Verplanke Scheldestroom  1:25.44 198101570 ___________ 
5 Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptunus Aalst  1:28.33 ZNA/11022/47 ___________ 
6 Nadia Symoens Swem Vrienden  2:12.18 SWEM20112/68 ___________ 

Serie 3 van 4       
        

1 Stefaan de Wolf Scheldestroom  1:18.60 198202651 ___________ 
2 Marco van der Meulen Scheldestroom  1:15.26 196601625 ___________ 
3 Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht  1:13.68 197601028 ___________ 
4 Laura Hermans Scheldestroom  1:15.17 199600658 ___________ 
5 Martinique Jansen Scheldestroom  1:18.26 198001468 ___________ 
6 Ilona Vrolijk Scheldestroom  1:24.41 199500796 ___________ 

Serie 4 van 4       
        

1 Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging  1:07.15 DZV/10400/66 ___________ 
2 Sam De Vos Rosc  1:04.94 ROSC/11089/81 ___________ 
3 Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring    1:02.02 BZK/21068/93 ___________ 
4 Robin Dellaert Scheldestroom  1:04.10 198800745 ___________ 

5 Machiel Weimar Scheldestroom  1:06.41 197801189 ___________ 
6 Ryan Verplanke Scheldestroom  1:07.93 197700696 ___________ 

 



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   7 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Programmanr. 9 50m schoolslag  alg. leeftijdsgroep 

25-11-2017 - 17:10    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 3      
       

2 Helmie de Groot Scheldestroom NT 198504204 ___________ 
3 Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom NT 199007669 ___________ 
4 Peter Verburgh Rosc NT  ___________ 

Serie 2 van 3      
       

2 Laura van de Velde Scheldestroom 57.95 198504192 ___________ 
3 Maud Scheele Scheldestroom 47.16 199207990 ___________ 
4 Lyndsay Allary Rosc 56.72 ROSC/21028/85 ___________ 
5 Joyce Korfker Scheldestroom NT 197801356 ___________ 

Serie 3 van 3      
       

1 Wilbert Dekkers Scheldestroom 44.90 197001697 ___________ 
2 Jeroen Hertogh Scheldestroom 42.97 197301535 ___________ 
3 Robin Hermans TRB RES 35.75 199400987 ___________ 
4 Helmuth Lukassen Psv 41.38 196401335 ___________ 
5 Jacco Frijhoff Scheldestroom 43.68 197902039 ___________ 
6 Arno Loof De Schelde 45.90 196301265 ___________ 

 
 

 

Programmanr. 10 200m schoolslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 17:15    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 2      
       

2 Michiel Verschueren Zwemclub Koewacht NT 197301583 ___________ 
3 Andre Pantekoek de Devel 4:10.00 195800321 ___________ 
4 Ann Vandenbrouck Rosc NT ROSC/321/65 ___________ 

Serie 2 van 2      
       

2 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:34.45 197400910 ___________ 
3 Wolfgang Vercouter Kon. Waregemse Zwemclub 3:07.00 KWZC/10016/64 ___________ 
4 Rob Hanou Psv 3:29.00 194300109 ___________ 
5 Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptunus Aalst 4:01.09 ZNA/11022/47 ___________ 

 
 

 

Programmanr. 11 50m vlinderslag   20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 17:25    Startlijst 
        

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 2      
       

2 Evelyn Verplanke Scheldestroom 45.85 198101570 ___________ 
3 Arno Loof De Schelde 42.93 196301265 ___________ 
4 Ilona Vrolijk Scheldestroom 43.92 199500796 ___________ 

Serie 2 van 2      
       

1 Marco van der Meulen Scheldestroom 38.70 196601625 ___________ 
2 Ruben de Koster Scheldestroom 31.73 198601713 ___________ 
3 Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring       30.45 BZK/21068/93 ___________ 
4 Robin Dellaert Scheldestroom 31.14 198800745 ___________ 
5 Dwight van Hulle Scheldestroom 36.00 198102551 ___________ 
6 Martinique Jansen Scheldestroom 41.47 198001468 ___________ 

 
  



  
 

 

 
Z.V. Scheldestroom   8 

Zeeuwse Master Invitatie #3 
25 november 2017 

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag lft 20 - 359 

25-11-2017 - 17:30 estafette  Startlijst 
       

   Vereniging Inschrijftijd Startnummer 

Serie 1 van 1     
      

1 Scheldestroom 6 Scheldestroom NT BM ___________ 
 Laura Hermans 96, Pieter-Jan Landerwyn 90, Robin Hermans 94, Davy Hermans 91    

2 Scheldestroom 5 Scheldestroom 3:07.71 ___________ 
 Veronique de Croock 84, Laura van de Velde 85, Linda Vrielink 84, Maud Scheele 92    

3 Scheldestroom 4 Scheldestroom 2:20.29 ___________ 
 Machiel Weimar 78, Jeroen Hertogh 73, Ryan Verplanke 77, Caroline van Tiggelen 83    

4 Scheldestroom 3 Scheldestroom 3:04.88 ___________ 
 Helmie de Groot 85, Joyce Korfker 78, Jacco Frijhoff 79, Wilbert Dekkers 70    

5 Rosc 1 Rosc NT BM ___________ 
 Lyndsay Allary 85, Peter Verburgh 65, Ann Vandenbrouck 65, Darlin Valcke 66    

 
 
 

 

Programmanr. 13 400m vrije slag    20 - 89 jaar 

25-11-2017 - 17:35     Startlijst 
         

 Naam Vereniging Inschrijftijd Startnummer   

Serie 1 van 2        

2 Sam De Vos Rosc  NT ROSC/11089/81 ___________ 
3 Birgit Bartelds Psv  7:40.10 196100372 ___________ 
4 Nadia Symoens Swem Vrienden 10:50.90 SWEM20112/68 ___________ 
5 Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT BZK/11183/73 ___________ 

Serie 2 van 2       
        

1 Dorien Vasseur Scheldestroom  6:29.05 198704164 ___________ 
2 Albert Willems Rosc  5:27.64 ROSC/314/50 ___________ 
3 Arjan Buijsse ZV Sassenheim  5:00.00 197901767 ___________ 
4 Caroline van Tiggelen Scheldestroom  5:25.00 198301970 ___________ 
5 Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht  6:13.00 197201615 ___________ 
6 Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptunus Aalst  7:16.91 ZNA/11022/47 ___________  


